
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO 

AVISO DE REVOGAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público 
para o conhecimento dos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO 008/2023 que visa a aquisição de 01 (um) 
caminhão zero km cabine dupla com carroceira de madeira 4x2 de fabricação nacional, atendendo as necessidades da 
Secretaria Municipal de Infraestrutura, com Recurso de Emenda Federal nº 81000652, Proposta nº 032625/2021 e 
Convênio nº 913972, conforme especificações constantes do Termo de Referência. – Anexo I deste edital, que se 
realizaria no dia 13 de fevereiro de 2023, às 09:00 horas, no Portal de Compras https://licitanet.com.br/, fica revogada 
por determinação da Administração Municipal. Maiores informações pelo sítio  www.saosimao.go.gov.br ou pelo e-mail  
licitacao@saosimao.go.gov.br   Telefone: (64) 3553-9500. São Simão-GO, 14 de fevereiro de 2023. Gracielle Souza 
Pereira, Presidente CPL.  

 

https://licitanet.com.br/
http://www.saosimao.go.gov.br/
mailto:licitacao@saosimao.go.gov.br

